
    

 

Σελίδα 1 από 3 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης 47 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου 
χρόνου για το διδακτικό έτος 2016-2017, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017» με Κωδικό ΟΠΣ 5001975 του Ε. Π. 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» .  

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
      Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων……..» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

3. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 

210 Α΄). 

4. Τις με αριθ. πρωτ. 146615/Ε2/ 12-09-2016 (ΑΔΑ: 750Ψ4653ΠΣ-ΛΛ2), 148589/Ε2/14-9-

2016 (ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ), 154822/Ε2/22-9-2016 (ΑΔΑ:ΨΓΕΗ4653ΠΣ-Γ40), 

167666/Ε2/10-10-2016 (ΑΔΑ: ΨΥΒ34653ΠΣ-Β7Σ) και 174878/Ε2/19-10-2016 (ΑΔΑ: 

Ψ4224653ΠΣ-55Δ) Υ.Α. πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017» με Κωδικό ΟΠΣ 5001975 του Ε. Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» .  
5. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης του οικείου Προϊσταμένου για τους 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442789,2387, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι, 23/11/2016 
 
Αριθ. Πρωτ. 200055/E2 

ΑΔΑ: ΩΓΜΨ4653ΠΣ-ΓΜ6



    

 

Σελίδα 2 από 3 

εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια 
Δ/θμια Εκπ/ση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν υπηρεσία 
και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  

οποίοι προσελήφθησαν με τις με αριθ. πρωτ. 146615/Ε2/ 12-09-2016 (ΑΔΑ: 750Ψ4653ΠΣ-
ΛΛ2), 148589/Ε2/14-9-2016 (ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ), 154822/Ε2/22-9-2016 
(ΑΔΑ:ΨΓΕΗ4653ΠΣ-Γ40), 167666/Ε2/10-10-2016 (ΑΔΑ: ΨΥΒ34653ΠΣ-Β7Σ) και 174878/Ε2/19-
10-2016 (ΑΔΑ: Ψ4224653ΠΣ-55Δ) Υ.Α.., στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές 
Διευθύνσεων, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 

 
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Λέσβου 

2 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 Β-Ημαθίας 

3 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04.50 ΠΕ14.04 Β-Φθιώτιδος 

4 ΑΒΔΕΛΑ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΑΑΡΩΝ ΠΕ18.20.50 ΠΕ18.20 Β-Σερρών 

5 ΜΠΟΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

6 ΣΑΜΨΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΖΟΡΙ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

7 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΧΡΥΣΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 Β-Α΄ Μαγνησίας 

8 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 Β-Ηλείας 

9 ΜΠΗΤΟΥ ΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 Β-Καστοριάς 

10 ΚΟΛΑΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 Β-Λασιθίου 

11 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 Β-Ξάνθης 

12 ΜΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 Β-Ροδόπης 

13 ΔΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 Β-Αργολίδας 

14 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 Β-Βοιωτίας 

15 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

16 ΣΑΛΑΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 Β-Β΄ Πειραιά 

17 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΕΛΑΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05.50 ΠΕ04.01 Β-Ξάνθης 

18 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 Β-Β΄ Αθήνας 

19 ΒΥΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 Β-Φωκίδας 

20 ΚΟΥΤΣΙΜΠΟΥ ΞΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ18.35.50 ΠΕ18.35 Β-Α΄ Χίου 

21 ΣΙΩΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.35.50 ΠΕ18.35 Β-Αχαΐας 

22 ΔΡΑΜΙΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.35.50 ΠΕ18.35 Β-Λακωνίας 

23 ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗ ΠΕ18.35.50 ΠΕ18.35 Β-Λασιθίου 

24 ΠΕΤΡΑΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.35.50 ΠΕ18.35 Β-Λασιθίου 

25 ΘΑΝΑΣΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.35.50 ΠΕ18.35 Β-Λευκάδας 

26 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.04.50 ΠΕ12.04 Β-Ημαθίας 

27 ΑΛΕΞΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΙΤΣΗΣ ΠΕ14.04.50 ΠΕ14.04 Β-Ροδόπης 

28 ΚΕΚΕΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 Β-Ηλείας 

29 ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.09.50 ΠΕ18.09 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

30 ΠΕΤΣΑΛΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.09.50 ΠΕ18.09 Β-Α΄ Μαγνησίας 

ΑΔΑ: ΩΓΜΨ4653ΠΣ-ΓΜ6



    

 

Σελίδα 3 από 3 

31 ΚΛΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ18.09.50 ΠΕ18.09 Β-Β΄ Αθήνας 

32 ΡΑΪΚΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΠΕ18.20.50 ΠΕ18.20 Β-Ημαθίας 

33 ΛΑΜΠΑΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.30.50 ΠΕ18.12 Β-Αιτωλ/νίας 

34 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.35.50 ΠΕ18.35 Β-Βοιωτίας 

35 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.35.50 ΠΕ18.35 Β-Καβάλας 

36 ΤΣΙΝΑΣΛΑΝ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.35.50 ΠΕ18.35 Β-Κοζάνης 

37 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ01.22.50 ΤΕ01.37 Β-Σερρών 

 
 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση  των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσελήφθησαν με τις με αριθ. πρωτ. 146615/Ε2/ 12-09-2016 (ΑΔΑ: 750Ψ4653ΠΣ-
ΛΛ2), 148589/Ε2/14-9-2016 (ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ) και 167666/Ε2/10-10-2016 (ΑΔΑ: 
ΨΥΒ34653ΠΣ-Β7Σ) Υ.Α., στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων: 

 
A/A 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜΕΡ. 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

24-10-2016 

2 ΚΑΤΑΒΟΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 Β-Βοιωτίας 18-10-2016 

3 ΘΕΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ16.01.50 ΠΕ16.01 Β-Μεσσηνίας 18-10-2016 

4 ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 Β-Β΄ Πειραιά 13-09-2016 

5 ΠΑΡΙΣΟΥ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 Β-Ζακύνθου 31-10-2016 

6 ΔΙΛΛΑΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 Β-Κοζάνης 10-11-2016 

7 ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04.50 ΠΕ04.01 Β-Ημαθίας 23-09-2016 

8 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΖΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04.50 ΠΕ04.01 Β-Ηρακλείου 19-09-2016 

9 ΤΑΚΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ-
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ13.50 ΠΕ13.00 Β-Δ΄ Αθήνας 19-09-2016 

10 ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ13.50 ΠΕ13.00 Β-Ηρακλείου 21-09-2016 

 

 

 

 

 
 

 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας (πρώην Ειδική Υπηρεσία 
Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων) 

6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΓΜΨ4653ΠΣ-ΓΜ6


		2016-11-24T09:51:21+0200
	Athens




